



**GMINA RYMANÓW**  
38-480 Rymanów, ul. Mitkowskiego 14a  
NIP: 684-23-77-352, Regon: 370440590

tel. +48 134355006  
fax. +48 134355765



[gmina@rymanow.pl](mailto:gmina@rymanow.pl)  
<http://www.rymanow.pl>



INW-ZP.271.12.2013

19.08.2013r.

**Strona internetowa Zamawiającego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa budynku Urzędu Gminy w Rymanowie”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz.759), przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawców oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Nawiązując do SIWZ na ww. zadanie zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących niejasności dotyczących branży budowlanej:

W dokumentacji architektonicznej dotyczącej budynku Urzędu Gminy oraz budynku Garażu występują żaluzje typu Luxalon i Punto wraz z konstrukcją stalową. Czy elementy należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że powyższych elementów nie należy uwzględniać w ofercie przetargowej.

Pytanie 2: W przedmiarach dotyczących budynku Urzędu Gminy zastosowano na całą konstrukcję klasę betonu B-25, natomiast na rysunkach konstrukcyjnych występują dwie klasy betonu B-25 i B30. Jaka klasę betonu należy przyjąć dla całej konstrukcji budynku?

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi oraz wykazami zestawienia stali i betonu.

Pytanie 3: W przedmiarach dotyczących budynku Urzędu Gminy budynku garażowego przyjęto beton podkładowy klasy B-15, natomiast w opisie konstrukcyjnym jest B-10. Jaka klasę betonu należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z opisem konstrukcyjnym

Pytanie 4: Jaka należy przyjąć wysokość ogrodzenia panelowego i czy ma być ocynkowane i malowane czy tylko ocynkowane? Proszę również o podanie szczegółowych parametrów wszystkich elementów ogrodzenia tj. bramy wjazdowej rozsuwanej, furtek wejściowych.

Odpowiedź: Ogrodzenie należy wykonać wysokości 1,25 m oraz cokołem betonowym w wysokości 0,25 m, bramy wjazdowe wykonać jako przesuwne, wysokości 1,25 m, furtki wejściowe uchylne, wysokości 1,25 m. Ogrodzenie ma być ocynkowane.

Pytanie 5: Proszę o podanie czy należy wycenić poz. 130 – podgrzewacz elektryczny podumywalkowy o poj. 10 l PE-TiSHAPE 10 UR o mocy 2,0 kW, 1x230V/50 Hz ponieważ w przedmiarach podana jest ilość 0.

Odpowiedź: Należy wycenić podgrzewacz elektryczny podumywalkowy o poj. 10 l PE-TiSHAPE 10 UR o mocy 2,0 kW, 1x 230V/50 Hz w ilości 10 szt.

**BURMISTRZ GMINY**

**Wojciech Karbaniec**